[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 От 05 августа 2022 года

№  38/248-5

г.Суоярви

О назначении членов  участковых избирательных комиссий
 с правом решающего голоса № 501 из резерва
составов участковых комиссий

На основании Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановлений ЦИК России от 01.11.2017 года № 108/903-7 , в соответствии с Постановлением ЦИК Республики Карелия от 29.04.22г. № 7/66-7 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Республики Карелия»
Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членами участковой избирательной комиссии № 501 с правом решающего голоса:

- Самарину Диану Анатольевну, 1987 года рождения, образование высшее, индивидуальный предприниматель, выдвинута в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Емельянову Ольгу Петровну, 1964 года рождения, педагога дополнительного образования МОУ «ДОШИ г.Суоярви в п.Поросозеро», выдвинута в состав участковой избирательной комиссии Карельским региональным отделением ПП «ЛДПР».
Председатель ТИК                                                            М.С. Хлопкина
Секретарь ТИК                                                                   С.Ф. Никитина

[image: image1]